Guayaquil, 22 de Junio  del 2015 

Señor 

REPRESENTANTE LEGAL 

SURFNET AD SOLUTIONS S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que el día de hoy he cedido a favor de BENJAMIN 

ENRIQUE LOPEZ ESCUDERO 13.358 (trece mil trescientos cincuenta y ocho) acciones ordinarias, 

nominativas e indivisibles de US $ 1,00 cada una de mi propiedad del capital social de SURFNET AD 

SOLUTIONS S.A. contenidas en los títulos  numerados.  

Particular que comunico a usted para que proceda a la respectiva anotación en el Libro de